
Lima, Martes 11 de Junio de 1985' 

Artículo 1"— Adjudicar con fines de Reforma 
Acraria y en forma gratuita a la Dirección Gene- 
ral de Reforma Agraria y Asentamiento Rural, la 
superficie de 12.57 Hás, (Doce Hectáreas, Cinco 
Mil Setecientos Metros Cuadrados) de terrenos 
eriazos, existentes en el predio “SIN NOMBRE”, 
ubicaco en el distrito de Santg Cruz de Fiores, 
provincia de Cañete, departamento de Lima. 

Artículo 2?- El Organo Ejecutivo pertinenta 
solicitará al Jefe del Distrito Registral en cuya 
jurisdicción se encuentra el aludido predio, la can celación de los asientos respectivos y la subst 
guiente inscripción del predio a favor de la citada 
Dirección General, 

Artículo 3:— La presente Resolución Suprema 
será refrendada por el Ministro de Agricultura, 

Regístrese y comuníquese. 
Rúbrica del Presidente Constitucional de la 

República. 
JUAN CARLOS HURTADO MILLER, Minis 

tro de Agricultura, 

— ?l — —]] i———€Ñ;oÑ—;——;[: 

RESOLUCION SUPREMA 
N? 0310—85—AG/DGRAAR. 

Lima, 06 de Junio de 1985, 

VISTO: 

! El expediente attministrativo sobre determine ción de terrenos eriazos ¿al predio “SIN NOM- BRE”, ubicados en el distrito de Lurín, Provincia y cepartaménto de Lima; y, 

] CONSIDERANDO: 

Que, por Resolución Directoral Ne 1037—92. DR—V—L, de fecha 13 de abril de 1982, la exDI. rección Regional Agraria V—Lima, ha determing. d9 como terrenos eriazos que pertenecen al domi- nio Cel Estado la extensión superficial de 3 Hgs 1,400 m?., ubicadas en el distrito de Lurín, provin. rt:;a í departamáe ento de Lima, en aplicación del Ar culo 1937 del Texto Unico Concordad Decre Ley 17716; 
s s Que, habiendo quedado consentida la celtada R_',esolución, la Dirección General de Reforma Agra: 

Que, conforme a lo dispuesto en el inciso del Artículo 7 del Texto Unico Concordag:, dg Decreto Ley 17716, serán dedicados a fines d..3¡, forma Agraria los terrenos eriazos; m 

Z 

A
 

E
 

$Mauaa 

Superficie Ce 3 Hás. 1,400 m2., (Tres Hectáreas, 
"Un Mil Cuatrocientos Metros Cuadrados) de tierras 
eriazas del predio “SIN NOMBRE” ubicadas en el 
'distrito de Lurín, provincia y departamento de Li- 
ma, 

Artículo 2*— El Organo Ejecutivo pertinente, 
solicitará al Jefe del Distrito Registral de Lima, la 
rancelación de los asientos respectivos y la sub-si- 
guiente inscripción del predio a favor de la citada 
Dirección General. 

Artículo 3-— La presente Resolución Suprema 
serú refrendada por el Ministro de Agricultura, 

Regístrese y comuníquese. 
Rúbrica del Presidente Constitucional de la 

República. 
JUAN CARLOS HURTADO MILLER, Minis- 

tro de Agricultura, 

RESOLUCION SUPREMA 

N? 0311—85—AG/DGRAAR. 

Lima, 06 de Junio de 1985. 

VISTO: 

El expediente administrativo Telativo a la de- 
terminación de terrenos eriazos ubicados en el dis- 
trito y provincia de Chiclayo, departamento de 
Lambayeque; y, 

CONSIDERANDO: 

Que, por Resolución Directoral N: 001—84— 
DRA TII de fecha 16 de enero Ce 1981, la Direc-. 
ción Regional Agraria III Lambayeque determinó 
como tferrenos eriazos de dominio del Estado la 
extensión superficial de 1 Há. con la ubicación se- 
fialaca inicialmente, en aplicación de los disposi 
tivos pertinentes del Decreto Ley 1I7716; 

Que, habienco quedado consentida la citada Re- 
solución Directoral, la Dirección General de Re 
forma Agraria y Asentamiento Rural solicitó la 
expedición de la .presente Resolución Sprema con 
fecha 09 de abril de 1985; ; i 

Que, la Oficina General de Catastro Rural 
del Ministerio de Agricultura, a través del Informe 
Técnico de fs. 30 establece que el área real de la 
superficie procesada es de 1' Há. comprendido en 
el predio denominado “LA ESPERANZA”; 

Que, de conformidad con el Artículo 7* inciso 
a) del acotado Decreto Ley, los terrenos eriazos 
serán dedicados a los fines e Reforma Agraria; 

Estando a lo expuesto 

SE RESUELVE: — _ 
Artículo 1+— Adjudicar con fines de Reforma + e - 

Agraria y en forma gratulta a la Dirección Ge 
neral de Reforma Agraria y Asentamiento Rurai . 
la extensión superficial de 1 Há, (Una Mma!¡— 
de terrenos eriazos comprendicos en el predio 

É 

E 


